



Spilnu.dk A/S

Lauritzens Plads 1, 4.
9000 Aalborg
CVR No. 33960476

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 25.03.2020

Peter Thorlund Haahr

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019	9
Balance sheet at 31.12.2019	10
Statement of changes in equity for 2019	12
Notes	13
Accounting policies	17

Entity details

Entity

Spilnu.dk A/S

Lauritzens Plads 1, 4.

9000 Aalborg

CVR No.: 33960476

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Peter Thorlund Haahr, chairman

Anders Gautier Christensen

Jacob Frederik Christensen

Jesper Hørsholt

Executive Board

Jacob Frederik Christensen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Financial highlights

	2019 DKK'000	2018 DKK'000	2017 DKK'000	2016 DKK'000	2015 DKK'000
Key figures					
Gross profit/loss	180,084	121,780	111,853	104,319	86,395
Operating profit/loss	150,652	98,870	91,838	89,472	75,516
Net financials	332	321	654	839	2,094
Profit/loss for the year	117,756	77,353	72,068	71,082	58,959
Total assets	122,719	131,297	117,166	114,979	77,890
Investments in property, plant and equipment	464	368	70	0	0
Equity	60,530	95,895	90,542	92,174	61,092
Ratios					
Return on equity (%)	150.56	82.98	78.89	92.76	114.21
Equity ratio (%)	49.32	73.04	77.28	80.17	78.43

Financial highlights are defined and calculated in accordance with the current version of "Recommendations & Ratios" issued by the CFA Society Denmark.

Return on equity (%):

$\frac{\text{Profit/loss for the year} * 100}{\text{Average equity}}$

Average equity

Equity ratio (%):

$\frac{\text{Equity} * 100}{\text{Total assets}}$

Total assets

Return on equity

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

Primary activities

Spilnu.dk A/S operates the website Spilnu.dk, which offers online casino within the gaming category of casual gaming, which is subject to licence requirements and exposed to competition under the Danish Gambling Act.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 117,756 thousand (2018: 77,353 thousand). According to Management, the results are considered satisfactory.

Outlook

The company is expecting the result in 2020 to be slightly lower or in line with 2019, as the marketing spend is lowered significant (around 30%).

Particular risks

No unusual circumstances occurred during the financial year and up to the reporting date, and the Company has not assumed any special risks. The financial statements have not been associated with significant uncertainty in relation to recognition and measurement. In connection with the financial reporting, the Company's management has assessed the valuation of its development projects. The Company's management has not assessed the need for write-down of its development projects.

Intellectual capital resources

The knowledge and competence level of the employees are important parameters in relation to the development of Spilnu.dk A/S 'products. It is endeavored to continually have the right knowledge and competences that will help Spilnu.dk A/S continue to maintain its customers in a competitive environment and continue its growth through the development of new games for the Company's gaming platform and business partners.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Covid-19 is not expected to impact the financial statements of the Company.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		180,083,787	121,780,388
Staff costs	2	(17,061,819)	(13,314,032)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(12,370,105)	(9,596,342)
Operating profit/loss		150,651,863	98,870,014
Other financial income	3	629,458	555,645
Other financial expenses		(297,007)	(234,872)
Profit/loss before tax		150,984,314	99,190,787
Tax on profit/loss for the year	4	(33,227,829)	(21,838,103)
Profit/loss for the year	5	117,756,485	77,352,684

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Completed development projects	7	29,080,029	23,472,433
Acquired intangible assets		93,467	170,079
Development projects in progress	7	3,512,763	6,115,587
Intangible assets	6	32,686,259	29,758,099
Other fixtures and fittings, tools and equipment		551,391	334,219
Property, plant and equipment	8	551,391	334,219
Fixed assets		33,237,650	30,092,318
Trade receivables		16,020,573	19,997,396
Receivables from group enterprises		40,127,785	25,159,902
Other receivables		295,382	426,768
Prepayments	9	48,666	2,078,930
Receivables		56,492,406	47,662,996
Cash		32,989,316	53,541,303
Current assets		89,481,722	101,204,299
Assets		122,719,372	131,296,617

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital	10	1,000,000	1,000,000
Reserve for development expenditure		24,742,680	21,028,654
Retained earnings		96,908,322	16,865,865
Proposed extraordinary dividend		(96,121,000)	0
Proposed dividend		34,000,000	57,000,000
Equity		60,530,002	95,894,519
Deferred tax	11	6,579,801	6,990,093
Provisions		6,579,801	6,990,093
Bank loans		490,326	415,217
Prepayments received from customers		14,241,143	13,331,655
Trade payables		1,845,909	2,523,493
Joint taxation contribution payable		26,068,121	498,063
Other payables		12,964,070	11,643,577
Current liabilities other than provisions		55,609,569	28,412,005
Liabilities other than provisions		55,609,569	28,412,005
Equity and liabilities		122,719,372	131,296,617
Events after the balance sheet date	1		
Contingent liabilities	12		
Assets charged and collateral	13		
Related parties with controlling interest	14		
Non-arm's length related party transactions	15		
Group relations	16		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	1,000,000	21,028,652	16,865,865	0	57,000,000
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(57,000,000)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(96,121,000)	0
Transfer to reserves	0	3,714,028	(3,714,028)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	83,756,485	0	34,000,000
Equity end of year	1,000,000	24,742,680	96,908,322	(96,121,000)	34,000,000

	Total DKK
Equity beginning of year	95,894,517
Ordinary dividend paid	(57,000,000)
Extraordinary dividend paid	(96,121,000)
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	117,756,485
Equity end of year	60,530,002

Notes

1 Events after the balance sheet date

Covid-19 is not expected to impact the financial statements of the Company.

2 Staff costs

	2019	2018
	DKK	DKK
Wages and salaries	26,914,918	21,952,856
Pension costs	2,524,562	2,137,530
Other social security costs	666,433	504,213
Other staff costs	1,038,188	798,003
	31,144,101	25,392,602
Staff costs classified as assets	(14,082,282)	(12,078,570)
	17,061,819	13,314,032
Average number of full-time employees	57	48

	Remuneration of management 2019 DKK	Remuneration of management 2018 DKK
Total amount for management categories	1,877,257	1,107,363
	1,877,257	1,107,363

3 Other financial income

	2019	2018
	DKK	DKK
Financial income from group enterprises	614,957	544,622
Other interest income	14,500	11,000
Other financial income	1	23
	629,458	555,645

4 Tax on profit/loss for the year

	2019	2018
	DKK	DKK
Current tax	33,638,121	21,178,063
Change in deferred tax	(410,292)	644,907
Adjustment concerning previous years	0	15,133
	33,227,829	21,838,103

5 Proposed distribution of profit and loss

	2019 DKK	2018 DKK
Ordinary dividend for the financial year	34,000,000	57,000,000
Retained earnings	83,756,485	20,352,684
	117,756,485	77,352,684

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Acquired intangible assets DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	49,640,024	4,780,360	6,115,587
Transfers	5,340,556	0	(5,340,556)
Additions	12,314,037	0	2,737,732
Disposals	(2,523,592)	0	0
Cost end of year	64,771,025	4,780,360	3,512,763
Amortisation and impairment losses beginning of year	(26,167,591)	(4,610,281)	0
Amortisation for the year	(9,740,374)	(76,612)	0
Reversal regarding disposals	216,969	0	0
Amortisation and impairment losses end of year	(35,690,996)	(4,686,893)	0
Carrying amount end of year	29,080,029	93,467	3,512,763

7 Development projects

In 2019, DKK 15,052 thousand has been capitalised allocated on 43 projects of which 34 have been launched and those projects are now subject to amortisation. The 9 remaining projects are in preparation. The capitalisation solely relates to salary allocated on projects.

The projects are often completed within two years and thus amortisation of capitalised expenses on the projects is commenced shortly after the capitalisation of the project. The projects are amortised over a period of five years.

The Company's revenue has increased compared to last year which expresses that the development projects have market potentials. The projects are in online slot machines, partly cash games and casual games without cash involved.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	1,072,334
Additions	463,668
Disposals	(14,969)
Cost end of year	1,521,033
Depreciation and impairment losses beginning of year	(738,115)
Depreciation for the year	(238,596)
Reversal regarding disposals	7,069
Depreciation and impairment losses end of year	(969,642)
Carrying amount end of year	551,391

9 Prepayments

Prepayments mainly consist of smaller intersecting costs.

10 Share capital

	Number	Nominal value DKK
Share capital	1,000,000	1,000,000
	1,000,000	1,000,000

11 Deferred tax

	2019 DKK
Changes during the year	
Beginning of year	6,990,093
Recognised in the income statement	(410,292)
End of year	6,579,801

12 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where CEGO Holding ApS serves as the administration company (with Danske Spil until July 31, 2019). According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Company has issued a letter of subordination to the consolidated company Magnet Gaming ApS, by which the Company subordinates its receivable from Magnet Gaming ApS as of 31 December 2019 and all future receivables vis-à-vis all other creditors in Magnet Gaming ApS. The letter of subordination applies for the period until 31 December 2020.

13 Assets charged and collateral

None.

14 Related parties with controlling interest

CEGO A/S, Aalborg (parent company)

CEGO Holding ApS (ultimate parent company)

15 Non-arm's length related party transactions

Only related party transactions not conducted on an arm's length basis are disclosed in the annual report. No such transactions have been conducted in the financial year.

16 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
CEGO Holding ApS, Aalborg
